第１号様式（第５条関係）

  年  月  日

松田町長  殿

 申請者  住 所

氏 名
ふ り が な

電話番号

民間賃貸住宅家賃補助金交付申請書

松田町民間賃貸住宅家賃補助金の交付を受けたいので、松田町民間賃貸住宅家賃補助金

交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請者に関する事項

対象者の区分 契約日 転入日

□子育て世帯  □若年世帯   年  月  日   年  月  日

氏 名
ふりがな

 年齢 続柄 生年月日 氏 名
ふりがな

 年齢 続柄 生年月日

大・昭・平

  年  月  日

   大・昭・平

  年  月  日

大・昭・平

  年  月  日

   大・昭・平

  年  月  日

大・昭・平

  年  月  日

   大・昭・平

  年  月  日

転居前の住所

添付書類

□松田町民間賃貸住宅家賃補助金誓約書（様式第２号）

□賃貸借契約書の写し

□自治会加入を証明するもの（領収書の写し等）

□その他町長が必要と認める書類

２ 住宅に関する事項

所在地

契約者氏名

家賃月額

民間賃貸住宅家賃補助金交付申請にあたり、要綱に定める事項について、貴職が職権で

調査することに同意します。

世帯代表者氏名